

















TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e 969 angnzhxm e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhm'at, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organlzatés, funksionin, natyrﬁn e angazhmnt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit. ~

'S!m:ma e té ardhal'avé neto té

| Pérshkrimi i t¢ ardhurave . e | krijuara, né leké apo n% valuté
e 8 : Ao i L sy (me shifra dhe me fjale)
Te ardhura paga per vitin 2018, prane Ujesjelles kanalizime sh .a |31 188 ( Treqind e nje ml_]ee
Skrapar . njeqin d e tetedhjet e tete ) leke

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'mbanm:t té detyrimlt (mﬁsjlivﬁ“), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér ’kwdnti bankare shnmén e kredisé
j(princlpal), kohézgjat]en (mnap!vm) dhe késti mnjor

T shlygi- nga Gjex}dja-‘éjﬁetyrimit _
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

 Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
R s it | vitit té deklarimit | & vitrttéﬁ&lﬂxﬁmt =
: (me shifra dhe fjalé) (me shifrg__dhe_ fjalé)

| Kredi bank .likujduar, sipas vertetimit me 0

prot date 21.03.2019.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidbur

| Valentina SPAHIU Wb A







Blee anament , .pasurise
sip.83.52 m2,me kontraten e shitjesblerjes|  dhe
[ date 08.03.2018

I NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

45 500 (dyqetepese mije e
peseqind)euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg € vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té iij.


















